
Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

12.02.2024 13:24:43

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710.

1) Veřejná sbírka na obnovu křížové cesty v kostele se účtuje prostřednictvím účtu 245 a 378.

2) Fond na obnovy vodovodu a úpravny vody  a Fond obnovy kanalizace se účtuje prostřednictvím účtu 419.

§ 64 Oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty a ostatního majetku určeného k prodeji
Účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji, protože žádný majetek neprodávala.

§ 66 Odpisování majetku
Účetní jednotka účtuje o odpisech k 31. 12.

§ 67 Postup tvorby a použití rezerv
Účetní jednotka o tvorbě a použití rezerv neúčtovala.

§ 69 Metoda časového rozlišení
Účetní jednotka postupuje dle vnitřního předpisu o časovém rozlišení č. 5/2010.

Nedošlo ke změnám účetních metod používaných v předchozím účetním období.

Neočekává se ukončení či omezení činnosti účetní jednotky. (Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada 
nepřetržitého trvání účetní jednotky.)



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 2z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 2 000,00 2 000,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 171 778,20 171 778,20

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 186 297,94 187 489,98

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 90 662,58 93 070,58

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 448 738,72 452 338,76

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Nezdice 2z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 446 738,72 264 271,76

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 186 067,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 186 067,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 2 000,00 2 000,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

Netýká se naší účetní jednotky; 0.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

K 31.12. 2023 neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 
vyhlášky.

Územní celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí fondu investic), a proto se tato informace netýká naší účetní 
jednotky.

U účetní jednotky tato situace nenastala.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 102 689,00 95 588,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 200 000,00 243 480,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

12.02.2024 13:24:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 2z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 8,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Netýká se naší účetní jednotky; 0.

Účetní jednotka má 171 ks  kulturních památek, předmětů kulturní hodnoty a církevních staveb oceněné ve výši 1 Kč dle § 
25
odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví ve své účetní evidenci.

1) Movité kulturní památky v Kostele sv.Prokopa ( 51 ks) . 
Evidováno v Ústředním seznamu kulturních památek  ČR  a na inventurním soupisu č.032.10:
inv.č. 032 - 1/ a-k .   hlavní oltář  - 17 ks předmětů 
inv.č. 032 - 2/ a-i .    boční oltář sv. Vojtěcha - 12 ks předmětů 
inv.č. 032 - 3/ a-i .    boční oltář sv. Apoleny - 12 ks předmětů 
inv.č. 032 - 4/ a-g.    kazatelna - 8 ks předmětů 
inv.č. 032 - 5    zvon  ,, AVE" věž - 1 ks 
inv.č. 032 - 6    varhany - 1ks 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
celkem   soubor                                     1 Kč                     

2) Předměty kulturní hodnoty v kostele sv.Prokopa . Soubor 120 ks předmětů - 1Kč.

3)  Nemovité kulturní památky:
Evidováno v Ústředním seznamu nemovitých kulturních památek  ČR  a na inventurním soupisu č.021:
inv.č. 021 - 50 kostel sv.Prokopa  - číslo rejstříku ÚSKP :19118/4-2766 ( 1Kč)
inv.č. 021 - 53 kaplička sv.Jana Nepomuckého - číslo rejstříku ÚSKP :100468 (1 Kč)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
celkem                        2 Kč

V roce 2011 účetní jednotka zařadila na účet 021 tyto stavby místního významu:
inv.č. 021 - 63 socha sv.Vojtěcha u Zeleného ( 1 Kč)
inv.č. 021 - 64 osadní kříž na obecním hřbitově v Nezdicích ( 1 Kč)
inv.č. 021 - 65 křížek Josefa Tykvarta v horních Nezdicích ( 1 Kč)
inv.č. 021 - 66 křížek ve Smrčí u Závadité ( 1 Kč)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
celkem              4 Kč         

Dále účetní jednotka eviduje na SU 021 tyto kulturní památky:
inv.č. 021 - 52 opěrná zeď s vrátky areál kostela sv. Prokopa - číslo rejstříku ÚSKP :19118/4-2766 ( 103 525,57Kč)
inv.č. 021 - 73 budova č.p. 60 hostinec U Trmků - číslo rejstříku ÚSKP: 34100/4-2767 ( 2 901 952 Kč)
inv.č. 021 - 74 ohradní zeď s bránou a oplocení hostince U Trnků - číslo rejstříku ÚSKP: 34100/4-2767 ( 52 889 Kč)



Stránka : 2

Příloha

Obec Nezdice 2z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

Netýká se naší účetní jednotky; 0.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 2z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

868 800,00

283 000,00

25 610,44

-65 067,96

283 617,64

89 140,00

1 153,28

28 577,80

55 758,13

-1 532 484,99

283 617,64

30 594,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.02.2024 13:24:43

D.II.1.

A.III.6.

B.III.5.

C.I.7.

B.III.12.

B.II.4.

B.II.33.

B.II.30.

B.I.8.

C.I.5.

C.II.6.

B.I.2.

Úvěr na nákup nemovitosti č.p.60 v k.ú. Nezdice nad Úhlavou (hostinec U Trnků), poslední 
splátka 31.8.2028. Věřitel Komerční banka, a.s., na Příkopě 33/969, IČ 45317054.

283 kusů kmenových akcií společnosti KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a.s. v 
listinné podobě o jmenovité hodnotě 1.000 Kč.

Běžný účet veřejné sbírky, účelem sbírky je obnova obrazů křížové cesty v kostele sv. Prokopa 
v Nezdicích. Veřejná sbírka byla zahájena dnem 1.9.2014 a je konána na dobu neurčitou. 
Sbírka může být prováděna shromažďováním příspěvků na předem vyhlášeném zvláštním 
bankovním účtu zřízeníém pro tento účel a pokladničkami. Číslo zvláštního účtu 
107-7948210207/0100 KB a.s.. Veřejná sbírka se koná na základě Osvědčení vydaného 
Krajským úřadem Plzeňského kraje ze dne 24.7.2014, č.j. VVŽÚ/9084/14. V roce 2020 byly 
restaurovány 4 obrazy křížové cesty v celkové hodnotě 73 084 Kč a v roce 2023 1 obraz za 15 
100 Kč. Z pověření ředitele Krajského úřadu Plzeňského kraje č. 617/2020 byla zaměstnanci 
Plzeňského kraje, zařazenými do Krajského úřadu Plzeňského kraje odboru vnitřních věcí a 
krajský živnostenský úřad a odboru ekonomického provedena kontrola průběžného vyúčtování 
veřejné sbírky za období 2. 9. 2020 - 1. 9. 2023.

Oprava ocenění souboru movitých kulturních památek a předmětů kulturní hodnoty v kostele 
sv.Prokopa dle § 71, odst.2 vyhlášky č.410/2009 Sb. 49 Kč
Oprava odpisu technologie úpravny vody za rok 2013  - 65 018,96 Kč   408.00/082.10

Fond obnovy vodovodu a úpravny vody  252 289,81 Kč
Fond obnovy kanalizace                            31 327,83 Kč
----------------------------------------------------------------------------------------
celkem k 31.12.2023                               283 617,64 Kč

Především poskytnuté zálohy na elektřinu a plyn - budova OÚ , veřejné osvětlení, kostel sv. 
Prokopa, hasičská zbrojnice a obecní hostinec.

Dobropis program mzdy NJK UNICOS, Klatovy

Náklady příštích období :provoz informačního systému CODEXIS GREEN 2024
                                        provoz GDPR balíčku www. stránky+ SSL certifikát od 1.1.-31.5.2024
                                        licenční poplatek ESET NOD 2x PC  od 1.1.2024-16.7.2025
                                        licenční poplatek redakční systém www. stránky obce od 
1.1.-30.9.2024
                                        služby 2024/2025 právní poradny KVB advokátní kancelář
                                        předplatné časopisů do obecní knihovny Vítaný host v Plzeňském kraji 
a Vítaný host na Šumavě a Českém lese
                                         poplatek za účast na metodickém dnu  ÚOHS 18.1.2024

Zboží na skladě  - CD Nezdice 1243 - 2005
                           - pohlednice Nezdice
                           - hrnky se znakem obce 
                           - samolepky se znakem obce 
                           - publikace Přešticko na starých pohlednicích
                           - publikace Čarovné Česko 3

Účetní jednotka zaúčtovala v roce 2011 ve prospěch účtu č.406 odpisy  dlouhodobého 
hmotného a nehmotného majetku (028, 018,019, 021,022).

Fond obnovy vodovodu a úpravny vody  252 289,81 Kč
Fond obnovy kanalizace                            31 327,83 Kč
----------------------------------------------------------------------------------------
celkem k 31.12.2023                               283 617,64 Kč

Materiál na skladě -  posypová sůl
                              - bílá propiska se znakem obce
                              - papírové a igelitové dárkové tašky se znakem obce
                              - roušky na obličej



Stránka : 2

Příloha

Obec Nezdice 2z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

2 871 324,39

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.02.2024 13:24:43

A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek:
1) příjezdový pozemek k úpravně vody
2) kanalizace Rochlov +ČOV
3) rekonstrukce areálu obecního hostince U Trnků
4) vybudování záložního zdroje pitné vody
5) rekonstrukce hasičské zbrojnice
6) sanace areálu kostela sv. Prokopa
7) elektrická přípojka víceučelové hřiště
8) veřejné osvětlení



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

1 029 960,60

254 768,00

142 756,00

87 840,00

207 253,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.02.2024 13:24:43

A.I.12.

B.I.6.

B.I.3.

B.I.2.

B.IV.2.

Nákup služeb: svoz odpadu z domácností
                        zimní údržba místních komunikací 
                        strojové sekání trávy na veřejných prostranství 
                        revize zařízení
                        provoz kanalizace
                        nájemné úřední deska na budově prodejny potravin
                        pevná telefoní linka OÚ
                        provoz www.stránek obce
                        provoz místního rozhlasu a rozesílání SMS
                        licenční poplatky SW
                        a další

Příjmy z poplatku ze psů a komunální odpad.

Příjmy z nájmu obecního bytu
                        nebytových prostor v budově OÚ
                        úpravny vody
                        hrobových míst
                        obecního hostince

Výnosy z prodeje služeb - služby spojené s nájmem hrobového místa na obecním hřbitově,
                                         kopírování tiskovin pro občany 
                                         stočné

Jedná se především o:
dotaci na výkon veřejné správy
neinvestiční účelovou dotaci na volbu prezidenta ČR v roce 2023



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.02.2024 13:24:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

12.02.2024 13:24:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

12.02.2024 13:24:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 283 617,64

G.III. Čerpání fondu 12,00

Ostatní tvorba fondu 55 024,194.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 10 319,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 65 343,19

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 218 286,45

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 12.02.2024 13:24:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 1 727 601,85 642 731,02 1 084 870,83 1 144 576,83

G.5. Jiné inženýrské sítě 3 672 640,05 2 126 772,00 1 545 868,05 1 642 178,05

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 900 250,15 496 256,50 403 993,65 423 870,65

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 17 066,00 12 971,00 4 095,00 4 607,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 5 535 992,64 1 521 983,95 4 014 008,69 4 076 572,69

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 11 853 550,69 4 800 714,47 7 052 836,22 7 291 805,22

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nezdice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

12.02.2024 13:24:43

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 5 682,87 0,00 5 682,87 5 108,87

H.4. Zastavěná plocha 841 673,77 0,00 841 673,77 841 673,77

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 950 418,85 0,00 950 418,85 950 418,85

H.2. Lesní pozemky 3 878,29 0,00 3 878,29 3 878,29

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 1 801 653,78 0,00 1 801 653,78 1 801 079,78

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nezdice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

12.02.2024 13:24:43

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

12.02.2024 13:24:43



Stránka : 1

Příloha

Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

12.02.2024 13:24:43



Stránka : 1Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Nezdice 1z00573370IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Kateřina Hofmeisterová Ing. Hana Bouchnerová

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec NezdiceNázev:

Sídlo: Nezdice 46, 334 01 Přeštice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

Všeobecné činnosti veřejné správy

00573370Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




